Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 159 к-м

 «11» сентября 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2025 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

и.о. Директора Союза «КОП»         М.В. Михайлов

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в октябре 2025 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО АКБ "Ракурс" 0571011984 14.10.2025 16.10.2025 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО фирма

"Спецмонтажавтоматика"
2302040853 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Альянс" 2310204470 27.10.20 31.10.2025 д

ТО "МОСКВА"

1.

ЗАО "Семибратовская фирма

научно-исследовательский

институт по промышленной и

санитарной очистке газов"

(ЗАО "СФ НИИОГАЗ")

7609002310 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аврора" 2312204444 20.10.2025 24.10.2025 д

2.  ИП Сухотченко Анастасия

Николаевна
231121310243

20.10.2025 24.10.2025 д

3.  ООО "ОМА" 2350010190 20.10.2025 24.10.2025 д

4.  ООО "ПромСтрой" 7447240439 27.10.2025 30.10.2025 д

5.  ООО "РосСтройИзыскания" 2310160209 27.10.2025 30.10.2025 д

6.  ООО "Современные

телекоммуникации-Юг"
2308180857

27.10.2025 30.10.2025 д

7.  ООО Фирма "Эксергия" 0105008335 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  МБУ "Управление

архитектуры и

градостроительства МО город-

курорт Анапа"

2301015068

20.10.2025 24.10.2025 д

2.  ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА

СТРОИТЕЛЬСТВА"
2301030845

20.10.2025 24.10.2025 д

3.  ООО "УКС" 2304084038 20.10.2025 24.10.2025 д

4.  ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2308133053 20.10.2025 24.10.2025 д

5.  АО "Стройпроект" 2309079867 20.10.2025 24.10.2025 д

6.  ООО "Стройсервис" 2365027277 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "НЕЧАЕВ ГРУПП" 2312318314 27.10.2025 31.10.2025 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Альфамарин" 2315103170 20.10.2025 24.10.2025 д

2.  ООО "СК "Гамма" 2301083491 21.10.2025 27.10.2025 д

3.  ООО "Спецтехногаз" 2311316360 27.10.2025 31.10.2025 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «Термосервис» 7111503524 27.10.2025 30.10.2025 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 13.10.2025 17.10.2025 д

2.  ООО "КубаньСпецПроект" 2373002452 13.10.2025 17.10.2025 д

3.  ООО "ФонтанГрад" 2310081959 13.10.2025 17.10.2025 д

4.  ООО ПИК "Юг-Проект" 0107014599 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "АТП" 2311259056 06.10.2025 10.10.2025 д

2.  ООО "ГЭП" 2311368908 13.10.2025 17.10.2025 д

3.  ИП Антошин Игорь

Александрович
232104031178

20.10.2025 24.10.2025 д

4.  ООО "НПТ" 2311355190 27.10.2025 31.10.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Газстройпром" 2352053248 06.10.2025 10.10.2025 д

2.  ООО "Югмонтаж-2000" 2308068622 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.
ООО "Геленджик-

СтройСервис"
2304042479 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО "ИП БАЙРАМОВ"

1. ЗАО "Югмонтажспецстрой" 0541001308 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО"ИП ЕВДОШЕНКО С.В."

1.
ООО "Вечный капитал" 2320215263 20.10.2025 24.10.2025 д

2.
ООО "ГСК АВРОРА" 2320205280 20.10.2025 24.10.2025 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)